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حاتمی عنوان کرد:

حقوق مدیران و معاونان سازمان بازنشستگی150 میلیونی است
عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران و معاونین صندوق های بازنشستگی حقوق های 100 میلیونی و بعضا 150 میلیونی

دریافت کنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، حسین حاتمی عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حقوق های نجومی مدیران و معاونان
صندوق بازنشستگی کشور ، اظهار داشت: به عملکرد صندوق های بازنشستگی کشور معترض هستم چرا که آنها اساسنامه ای ندارند و کارهای شان

روش مند نیست.

وی با بیان اینکه عمده صندوق های بازنشستگی به حیات خلوت سیاسیون تبدیل شده اند، ادامه داد: مدیریت کلان این صندوق ها خارج از چارچوب
خدمات مدیریت کشوری مدیریت می شود و انتصاباتاش روال و شرایط خاصی ندارد لذا به نوعی به حیات خلوت سیاسیون تبدیل شده است.

نماینده مردم شهرستان های کلیبر، خداآفرین و هوراند در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اگر طی چندین ماه گذشته به انتصابات، جابه جایی ها در
کلیت بدنه دولت متمرکز شوید خواهید دید که یک نوع ساماندهی و جایگزینی ها در حال اتفاق افتادن است که اگر دولت آتی همسو با دولت فعلی
نشود این افراد داخل آن ساختارهای اقتصادی به نوعی به اسپانسر سیاسیون از میدان به کنار رفته، تبدیل می شوند که این آفت بنگاه های اقتصادی

خدماتی ما نظیر صندوق های بازنشستگی است.

عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تذکرات لازم در اینباره را به این صندوق ها داده ایم و بیشتر هم متمرکز خواهیم شد تا
حق و حقوق اعضای این صندوق که بازنشستگان هستند و نا ترازی هایی که در دریافتی آنها با شاغلین وجود دارد را همسان سازی کنیم.

حاتمی با بیان اینکه نباید شاهد این باشیم که مدیران و معاونین صندوق های بازنشستگی حقوق های 100 میلیونی و بعضا 150 میلیونی دریافت کنند،
یادآور شد: در جداول حقوقی این افراد پاداش ها، حق ماموریت ها و... لحاظ نمی شود اما به حساب این افراد واریز می شود این درحالیست که یک

بازنشسته معمولی پس از 30 سال خدمت حقوق 3 میلیون تومانی دریافت می کند.

وی با بیان اینکه بازنشستگی اوج هزینه های زندگی یک فرد است، افزود: یک بازنشسته دال مرکزی یک خانواده گسترده است که هزینه های به مراتب
بیشتری نسبت به یک خانواده مستقل دارد.

عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس شورای اسلامی گفت: تلاش می کنیم تا حقوق های نجومی را متعادل کنیم لذا تقریبا در دو مرحله ترمیم در دریافتی
های نظام بازنشستگی اتفاق افتاده است اما بازهم اتفاق خاصی نیفتاده است.

حاتمی در پاسخ به سوالی مبنی برا ینکه آیا تحقیق و تفحصی از این صندوق ها انجام می شود، گفت: صندوق بازنشستگی در معرض حسابرسی و
قضاوت نمایندگان قرار دارد اما هنوز به صورت رسمی اعلام وصول نشده است اما دغدغه همه نمایندگان تحقیق و تفحص و رصد و پایش مدیریتی و

خدمت رسانی صندوق بازنشستگی کشور است.
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